
UCHWAŁA NR XXXII/209/21 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowo-Finansowej, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2021 r. o kwotę 697.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino na 2021 r. o kwotę 697.000,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 53.523.959,36 zł, w tym zadania zlecone 12.425.567,00 zł; 

b) Wydatkami w kwocie 58.116.286,35 zł, w tym zadania zlecone 12.425.567,00 zł; 

c) Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 4.592.326,99 zł.  

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43A9575-6D16-463C-9094-AD73A1C2F645. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/209/21 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 117 830,56 7 000,00 124 830,56  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 610,00 7 000,00 43 610,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7 000,00 7 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 159 416,23 690 000,00 3 849 416,23  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 910 000,00 690 000,00 2 600 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 910 000,00 690 000,00 2 600 000,00 

 

Razem: 52 826 959,36 697 000,00 53 523 959,36  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43A9575-6D16-463C-9094-AD73A1C2F645. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/209/21 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 572 976,99 -69 181,00 3 503 795,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 903 616,68 -69 181,00 2 834 435,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 400,00 -63 300,00 1 577 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 100,00 -11 330,00 288 770,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 306,00 -1 551,00 31 755,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 7 000,00 13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 238 724,18 766 181,00 8 004 905,18 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 910 000,00 690 000,00 2 600 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 721 410,00 690 000,00 2 411 410,00 
 90095  Pozostała działalność 428 373,05 76 181,00 504 554,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 845,00 63 300,00 297 145,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 167,94 11 330,00 55 497,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 152,58 1 551,00 5 703,58 

Razem: 57 419 286,35 697 000,00 58 116 286,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43A9575-6D16-463C-9094-AD73A1C2F645. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/209/21 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 282 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 5 000 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 3 282 000,00 

Rozchody ogółem:  3 689 673,01 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 1 989 673,01 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 81 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 619 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43A9575-6D16-463C-9094-AD73A1C2F645. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

